СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 муниципального округа

Восточный

РЕШЕНИЕ

21 ноября 2013 года №15/5
О рассмотрении ходатайств

по кандидатурам  для занесения

на Доску Почета муниципального
округа Восточный

В соответствии с федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом города Москвы от 06.11.2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», Уставом муниципального округа Восточный, на основании  решения муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Восточное в городе Москве от 29 апреля 2010 года № 4/3-1 «О «Доске Почета внутригородского муниципального образования Восточное в городе Москве» в целях признания заслуг и морального поощрения граждан, чья жизнь и деятельность оказали существенное влияние на историю, экономику и культуру муниципального округа Восточный,
Совет депутатов решил:
1. За многолетний и эффективный труд на благо жителей района,  большой вклад в социально-экономическое, культурное развитие муниципального округа Восточный, авторитет, обретенный у жителей на основе личного примера, плодотворной общественной, учебно-воспитательной, спортивной, хозяйственной деятельности, утвердить следующие кандидатуры  для занесения  на Доску Почета муниципального округа Восточный:
1) Артемова Галина Васильевна, соцпедагог ГБОУ СОШ №1021, «Ветеран труда», «Отличник народного просвещения»;

2) Бондарчук Олег Николаевич, начальник цеха эксплуатации технологических трубопроводов Восточной станции водоподготовки ОАО «Мосводоканал»;
3) Бочарова Клавдия Мефодиевна, «Ветеран труда», «Отличник народного просвещения»;

4) Бурдастова Лидия Ильинична, «Ветеран труда»;
5) Валиева Гельфруз Шайхутдиновна, «Ветеран труда»;

6) Егорова Ольга Викторовна, помощник воспитателя ГБОУ д/с №2613;

7) Зенина Любовь Николаевна, инструктор по физической культуре ГБОУ д/с №2443;

8) Каменчук Иван Иванович, ветеран ВОВ, награжден орденом «Отечественной войны I степени»;

9) Кувшинова Раиса Ивановна, ЦБС №2 «Измайлово» библиотека семейного чтения №229, «Ветеран труда»;

10) Кузина Любовь Сергеевна, учитель истории ГБОУ СОШ №1021, «Ветеран туда», «Отличник народного просвещения»;

11) Маркина Лидия Васильевна, воспитатель ГБОУ д/с №2613, «Ветеран труда»;

12) Панин Виктор Васильевич, ветеран ВОВ;

13) Ростовцев Дмитрий Юрьевич, четырехкратный чемпион мира по лыжным гонкам среди юниоров;
14) Судакова Татьяна Степановна, ветеран ВОВ, «Ветеран труда»;

15) Чуваков Иван Георгиевич;
16) Широбокова Надежда Ивановна, воспитатель ГБОУ д/с №7;

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Наш район Восточный».

3. Настоящее     решение    вступает    в    силу   со   дня   его    подписания.

4. Контроль   за    выполнением    настоящего       решения          возложить на главу  муниципального  округа   Восточный  Огурцова Н.А.
Глава муниципального округа

Восточный                                                                                       Н.А.Огурцов